KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII Poznan, 17.07.2017 r.
W POZNANIU

Z7P-2380-24/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawe
fabrycznie nowego sprzetu informatycznego w postaci: komputeréw AIO, komputeréw biurowych, komputerdw
przenosnych, monitoréw, drukarek monochromatycznych, drukarek kolorowych oraz urzadzen wielofunkcyjnych

Informuje!, ze do Zamawiajacego wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza tresé
zapytan oraz udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy drukarek typ I, II i III. Czy Zamawiajacy wymaga, aby do drukarek zostaly dostarczone tonery
wyprodukowane przez producenta urzadzenia? Pragng zaznaczy¢, iz tylko zaoferowanie oryginalnych tonerow
wyprodukowanych przez producenta urzadzenia umozliwi spetnienie zapisow projektu umowy wykonawczej § 3
pkt 5 - Wykonawca rozpatrzy reklamacje w ciagu 7 dni. W przypadku zastosowania toneréw nieoryginalnych
niemozliwym bedzie spetnienie w/w/ pkt. umowy z uwagi na dlugotrwate ekspertyzy przyczyn awarii serwisow
urzadzen drukujacych jak i materiatow eksploatacyjnych.

Odpowiedz Zamawiajacego: .
Zamawiajacy wymaga, aby do drukarek zostaly dostarczone tonery wyprodukowane przez producenta
urzadzenia. Ten wymog dotyczy wszystkich toneréw opisanych w SIWZ, zaréwno startowych, standardowych

lub o podwyzszonej wydajnosci oraz toneréw dodatkowych objetych kryteriami oceny ofert dla drukarek typu I,
IIi III.

Pytanie nr 2:

Dotyczy drukarki typu III. Zamawiajacy wymaga rozdzielczosci druku co najmniej 1200x1200. Wg naszej
najlepszej wiedzy, jest to rozdzielczos¢ druku charakterystyczna dla urzadzen monochromatycznych. W zwiazku
z tym, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia o rozdzielczodci wydruku 2400x600, ktéra
jest charakterystyczna w tej klasie drukarek kolorowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy, oprécz drukarki o rozdzielczodci 1200x1200 dpi dopuszcza réwniez drukarke o rozdzielczosci
2400x600 dpi.
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Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego

! podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwier Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)
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